FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 4 datum; 16 november 2016

Gegevens onderneming : de heer J. van der Neer, h.o.d.n. Cotelette en
mevrouw N.M.A. van der Neer-Langenhof

Faillissementsnummer : C/05/16/61 F en C/05/16/62 F
Datum uitspraak : 2 februari 2016

Curator »mr. A A. Dooijeweerd

R-C cmr. AM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een rund-, kalf- en varkensslachterij en de kleinhandel in
diepvriesgevogelte; winkels in viees en vieeswaren.

Omzetgegevens

in 2013 was de netfto omzet € 261.814,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet groot €
130.249,= resteerde € 131.565=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resultaat van € 46.089,=; na rente, belastingen en buitengewone baten € 41.859,=.

in 2014 was de neftto omzet € 247.676,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzef groot €
124.201,= resteerde € 123.475,=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resultaat van € 43.528,=; na rente, befastingen en buitengewone baten € 38,152, =,

in 2015 was de netto omzet € 224.578,=. Na aftrek van de kostorijs van de omzet groot €
118.732,= resteerde € 104.846,=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resultaat van € 27.210,=, na rente, belastingen en buitengewone baten € 23.237,=.

Personeel gemiddeld aantal . geen

Saldo einde verslagperiode :€10.810,49

Verslagperiode : 17 augustus 2016 tot en met heden
Bestede uren in verslagperiode : 6:18 uren

Bestede uren Totaal . 65 uren

Stagerij Cotelette www.hd-advocaten.ni

Pagina 1 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerden zijn de heer Van der Neer en zijn echigenote mevrouw Langenhof. De heer
Van der Neer exploiteerde de eenmanszaak Cotelette, sfagerij te Lochem. Mevrouw
Langenhof was meewerkend echtgenote in de zaak. Er was geen dienstverband.

1.2 Winst en verlies

in 2013 was de nelto omzet € 261.814,=. Na aftrek van de kosiprijs van de omzet groot €
130.249, = resteerde € 131.565=. Na afirek van overige bedrijfskosten resteerde een
resultaat van € 46.089,=; na rente, belastingen en buitengewone baten € 41,859,=.

In 2014 was de netto omzet € 247.676,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet groot €
124.201,= resteerde € 123.475,=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resultaat van € 43.528,=; na rente, belastingen en buitengewone baten € 38.152,=,

In 2015 was de netto omzet € 224.578,=. Na affrek van de kostprijs van de omzet groot €
119.732,= resteerde € 104.846,=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resultaat van € 27.210,=; na rente, belastingen en buifengewone baten € 23,237,=.

De bedrijfslasten laten geen ongewone mutaties zien.
Te zien is dat de omzet in de afgelopen jaren steeds daalt. Zo ook het resultaat, hoewel nog
positief. De arbeidsbeloning voor de fiscale partner is redelijk: € 12.000. Gebleken is doch

van overige privé onltrekkingen in 2015 groot ruim € 41.000,00. Dat brengt een negatief
eigen vermogen, dat oploopt.

1.3 Balanstotaal
Het balanstotaal ultimo 2014 bedroeg € 47.963,= en ultimo 2015 € 36.670,=.

In 2014 bleek het werkkapitaal € 101.445,= negatief. kortiopende schulden ad € 125.319,=
minus voorraden € 7.241,= minus vorderingen € 15.508,= minus liquide middelen € 1.125=

In 2015 was het werkkapitaal € 113.606,= negatief: voorraden € 4.025,= plus vorderingen €
10.738,= plus liquide middelen € 821,= minus kortlopende schulden € 129.190,=.

Het werkkapitaal bleek derhalve geruime tijd fors negatief.

Bij verkoop van de eigen woning in 2014 is het resterende deel van de vrijgekomen zgn.
meegroeizekering in de onderneming geinvesteerd: c.a. € 12.000,00,

Slagerif Cotelefte www.hd-advecaten.nl

Pagina 2 Faiflissement C/05/16/61 en 62 F



1.4 Lopende procedures . Zie eerste openbaar verslag: geen

1.5 Verzekeringen

Zie eerste en tweede openbaar verslag: Verzekeringen zijn inmiddels geéindigd.
1.6 Huur

- Zje eerste en tweede openbaar verslag.

De overeenkomst van de winkelruimte is opgezegd. Oplevering aan verhuurder heeft
inmiddels plaatsgehad.

Voor wat betreft de privéwoning zetten de gefailleerden de betreffende huurovereenkomst
buiten bezwaar van de boede/f voort.

1.7 Oorzaak faillissement

Zie eerste openbaar verslag.

2. Personeel

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

Gefaiffeerden hebben in 2014 hun eigen woning verkocht. Bif verkoop van de eigen woning
in 2014 s het resterende deel van de vrijgekomen zgn. meegroeizekering in de onderneming
geinvesteerd: ¢.a. € 12.000,00.

3.2 Verkoopopbrengst . destijds € 150.000.
3.3 Hoogte hypotheek : destijds € 155.206,49.
3.4 Boedelbijdrage * niet van toepassing.
Werkzaamheden

Zie hiervoor, verder geen. Er ziin geen bifzonderheden ten aanzien van de verkoop in 2014..

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillietverklaring zijn aangetroffen winkelinventaris en bedriffsmiddelen ten
behoeve van de slagerifworstenmakerij. Het betreffen allerhande gereedschappen,
weegschalen, potten, pannen, schalen, werkbanken, machines, trofleys, barbecue met bij-

en toebehoren, heaters, warmhoudboxen, etc.

Slagerj Cotelette www hd-advocaten.nl

Pagina 3 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



Gefailleerden rijden privé in een personenauto, merk Saab, type 9.3, kenteken 69-GP-FF.

Cotefette had een zogenocemde financial lease overeenkomst gesloten met de
Volkswagenbank terzake een Volkswagen, ftype Transporter TDi, gesloten opbouw,
kenteken 40-BV-TR.

3.6 Verkoopopbrengst

Zie eerste openbaar verslag.

Veiling heeft opgebracht een bruto bedrag van € 18.540,=. Na aftrek van gemaakte kosten
voor het veilinghuis resteert een bedrag van € 12.978,= Na aftrek van gemaakte
afstortkosten en reclamekosten ad € 736,50 alsook na afkoop van de leaseovereenkomst bif
de Volkswagenbank ad € 3.136,08 resteert een netto-opbrengst van € 9.105,42.

Opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen komt aan de bank als pandhouder toe. De
curator heeft dit bedrag berekend op een bedrag van € 1.510,60. Daarover is de bank
verschuldigd een boedelbijdrage van 10% te vermeerderen met 21% btw zijnde een bedrag
van € 182,78. Aan de bank komt dan toe € 1.327,82.

Het aan de bank toekomende bedrag dient aan Lindorff te worden afgedragen. Daarbij is
evenwel nog rekening te houden met bedragen die op voormalig zakelijke rekening Zzijn
gestort; deze dienen naar mening van de curator nog aan de boede! loe te komen. Zie
hierna onder punt 3, overige activa.

Zoals in de opsomming hiervoor al aangegeven, is de leaseovereenkomst afgekocht tegen
betaling van de restantvordering groot € 3.136,08. De Volkswagen Transporter is bij veiling
verkocht, voor een nelfobedrag van € 5,740,=. Restantbedrag ad € 2.603,92 viceit derhalve
de boedel in. Dat zit reeds in voornoemde restant opbrengst ad € 9.105,42.

Per saldo komt aan netfo opbrengst van de verpande goederen aan de bank toe, na aftrek
van de boedelbijdrage, € 1.327,82. De boedelbijdrage bedraagt € 182,78 inclusief btw.
Verpande opbrengsten van incasso debiteuren bedraagt na aftrek van overeengekomen
boedelbijdrage € 265,31. De boedelbijdrage is groot € 84,71 inclusief btw. in totaal komt
derhalve aan de bank toe € 1.593,13. Terzake restitutie van Nuon en een positief saldo op
een andere voormalige rekeningnummer van gefaiffeerde kwam evenwel de boedel nog toe
€ 1.835,59. Per saldo is door Lindorff aan de boedel betaald € 242 46.

Slagerij Cotelelte www.hd-advocaten.nt

Pagina 4 Failiissement C/05/16/61 en 62 F



3.7 Boedelbijdrage

Zoals hiervoor aangegeven: € 182,78 inclusief btw.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft Lindorff inmiddels laten weten dat de aangetroffen goederen merendeels
zogenoemde bodemzaken betreffen. De curator behartigt ingevolge artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen van de bevoorrechte crediteuren die voor de pandhouder
gaan. Eén van deze bevoorrechie crediteuren is de fiscus ingevolge artikel 21
Invorderingswet. De curator maakt dan ook aanspraak op (de opbrengst van) de betreffende
bodemzaken. Uiteraard voor zover de fiscus niet uit vrij actief kan worden voldaan (hetgeen
niet de verwachting is) en voor zover de fiscale vordering reikt. Daarbij is eveneens rekening
te houden met de te verwachten artikel 29 lid 2 Wet omzetbelasting claim.
Werkzaamheden

Gefet op de staat van de personenauto, merk Saab, de verwachte, geringe
verkoopopbrengst en de noodzaak voor gefailleerden om een auto te behouden om inkomen
te kunnen genereren, kiest de curator ervoor dat gefailleerden de auto kunnen behouden,
mits zij de daarvoor te maken kosten buiten bezwaar van de boedel kunnen dragen.

Zie hiervoor, verder geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Per datum faillietverklaring is een beperkte voorraad aangetroffen van {voornamelijk
ingevroren) viees, (ingevroren) groente, kruiden, verpakkingsmaterialen.

3.10 Verkoopopbrengst

Hiervoor onder bedrijffsmiddelen.

3.11 Boedelbijdrage

Zie hiervoor onder 3.7.

Werkzaamheden

Verder geen, zie verder hiervoor onder bedriffsmiddelen.

Andere activa

3.12 Beschrijving
Kasgeld
Kasgeld groot € 1.150,98 is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven.
ABN AMRO bank

Stagerj Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



De curator heeft geconstateerd dat na datum faillissement op een voormalige rekening van
gefailleerde door de Vitens een bedrag is bijgeschreven van € 986,64. Voorts blijkt op een
andere voormalige rekening van gefailleerde een bedrag te staan groot € 848,95. De curator
maakt aanspraak op betaling van deze bedragen, in totaal € 1.835,59 aan de boedel.

Zoals hiervoor onder "bedrijffsmiddelen” reeds verwoord is, na verrekening, door Lindorff aan
de boedel betaald € 242,46.

Vrij te laten bedrag

Inmiddels hebben gefailleerden inkomen uit dienstbetrekking. Er zal een berekening worden
gemaakt van het vrij fe laten bedrag (VTLE berekening).

De curator heeft gefailleerden inmiddels meermaals gevraagd om de
noodzakelijke informatie aan te leveren ten behoeve van berekenen van een
vrij te laten bedrag. Er was enige informatie verstrekt maar nog steeds niet
atle. De curator heeft gefailleerden terzake meermaals gerappelleerd. Op 15
november 2016 is aanvullende informatie ontvangen; het VILB zal worden
berekend. Zoals hieronder nog zal worden aangegeven hebben gefailleerden
zich tot een advocaat gewend om te onderzoeken of er mogelijkheden zijn om
een akkoord aan te bieden aan de crediteuren. De curator heeft een termijn
gegeven tot medio november 2016 om terzake duidelijkheid te verschaffen of
het tot een akkcord kan komen en zo ja, op welke wijze.

3.13 Verkoopopbrengst . zie hiervoor.

Werkzaamheden : Berekenen VTLB

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datum faillietverklaring was er een bedrag aan openstaande debiteuren van totaal €
10.188.01.

4.2 Opbrengst

Inmiddels hebben debiteuren betaald, zowel voor als na datum faillisserent een bedrag
groot € 7.452,54. Een debiteur, voor een totaalbedrag van € 2.735,47 betaalt niet. De curator
heeft voor een laatste maal gerappelleerd.

Betaling is uitgebleven. De pandhouder heeft aangegeven dat incasso kan worden gestaakt.

4.3 Boedelbijdrage

Slagenj Cotelette www.hd-advecaten.nl

Pagina 6 Faillissemment C/05/16/61 en 62 F



De ABN AMRO Bank heeft een rechtsgeldig pandrechf op de debiteurenportefeuille. De
curator incasseert, met toestemming van de Rechter-commissaris, voor en namens de bank
de debiteuren zulks tegen een boedelbijdrage van 20% over de opbrengst.
Werkzaamheden

De curator heeft inmiddels debiteuren aangeschreven, zonodig tweemaal Dit in de liin met
de afspraak zoals de curator deze met de pandhouder heeft gemaakt. Uiteindelijk bfijkt na
datum faillissement een bedrag door debiteuren te ziin betaald groot € 350,05. Overige
debiteuren hadden namelijk reeds vooér datum faillissement voldaan, maar dat was nog niet
op de debiteurenlijst van gefailleerde verwerkt, Indien de bank wenst dat de curator nog
nadere incassomaatregelen verricht, dan zuflen terzake aanvullende afspraken moeten

worden gemaakt. De curator wacht nader bericht van de bank terzake af.

Verder geen, zie hiervoor. Incassc-activiteiten zifn gestaakt.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Lindorff heeft een vordering van de ABN AMRO Bank ingediend groot € 34.391,52. Dat
bestaat enerzijds uit een zakelijke rekening (roodstand} alsook een flexibel krediet dat privé
was afgesloten. Inmiddeis hebben er, zoals hiervoor onder punt 4 al aangegeven, debiteuren
na datum faillissement op de voormalig zakelijke rekening voldaan hetgeen in mindering
strekt op de betreffende vordering van de ABN AMRO Bank.

5.2 Leasecontracten
Zie eerste openbaar verslag.
Restantvordering van € 3.136.08 is aan de Volkswagenbank befaald. De Volkswagenbus is
inmiddels verkocht. Zie hiervoor onder bedriffsmiddelen. Restant opbrengst vioeit in de
boedel. '

5.3 Beschrijving zekerheden
Lindorff heeft een bercep gedaan op door haar gevestigde zekerheden, namelijjk verpanding
van bedrijfsinventaris, verpanding van voorraden en verpanding van vorderingen op derden.
Uit de curator thans fter beschikking staande gegevens is fe concluderen dat er terzake
rechtsgeldig pandrechten zijn gevestigd.

5.4 Separatistenpositie
Lindorff heeft zich beroepen op haar separalistenpositie. Daar waar het rechtsgeldig
verpande goederen betreft en de opbrengst ervan aan de bank zal toekomen, verricht de
curator terzake de nodige werkzaamheden voor en namens de bank. Daar waar het

rechtsgeldig verpande zaken betreft geschied! dat tegen een boedelbijdrage van 10% over

Slagerij Cofelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 7 Failissement C/05/16/61 en 62 F



de opbrengst Daar waar hef incasso van debiteuren betreft geschiedt dat tegen een
boedelbijdrage van 20%.

5.5 Boedelbijdragen

Wat belreft roerende zaken: € 182,78 inclusief btw

Voor wat betreft geincasseerde debiteuren: € 84,74 inclusief btw

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Voor datum faillietverklaring blijkt de leverancier van de koeltoonbank deze met bij- en
toebehoren te hebben gedemonteerd en uit de winkel te hebben gehaald vanwege een
openstaande nota. Betreffende leverancier heeft zich voor datum faillissement ten opzichte
van gefailleerde beroepen op een eigendomsvoorbehoud. De curator verricht nader
onderzoek naar de rechtsgeldigheid van het gevestigde eigendomsvoorbehoud.

Er is een koelffoonbank door failliet aangeschaft.

De curator beschikt over;

Een factuur van 4 november 2014 voor een laatste termijn van € 10.220,= ex btw.

Een factuur d.d. 26 augustus 2014 voor reparatie van de koelcel voor een bedrag van €
2.781,50 ex btw.

Een factuur van 28 januari 2014 voor de reparatie van de koeftoonbank groot € 347,= ex
biw.

Een factuur van 19 maart 2013 voor de levering van een koeltoonbank voor een bedrag van
€ 5.000,= ex biw.

De curator vraagt zich af welke van deze facturen wel ziin betaald en welke van deze
facturen niet ziin betaald. Vooral omdat de leverancier van die koeftoonbank, Stalenhoef
Bedrijffskoeling B.V. te  Heteren, kort voor datum faillissement de koeling heeft
gedemonteerd en opgehaald. De vraag is wat de koopprijs van de koeltoonbank was, welk
bedrag inmiddels was betaald en wat de waarde van de koeling nog was, nu deze inmiddels
bij de leverancier terug is. Dit tegen de achtergrond van de vraag of Stalenhoef doordien niet
in een betere vermogenspositie is gekomen.

Voorts zou nag relevant kunnen zijn de omstandigheid dat de koeltoonbank moet worden
gezien als een bodemzaak..

De curator heeft gefailleerde verzocht om hem nadere stukken toe te zenden zoals onder
andere de koopovereenkomst, afthans stukken waaruit blijkt tegen welk bedrag de
koeltoonbank is aangekocht, alsook alle facturen die in dat verband aan gefailleerde zijn
verzonden en welke van die facturen wef ziin betaald en welke niet zijn betaald. Vervolgens

Slagerij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 8 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



zal kunnen worden bepaald of en zo ja weik vervolg aan een en ander Kan worden gegever.
De curator beschikt wel over de bij levering van de koeftoonbank aan gefailleerde
overhandigde algemene voorwaarden waarin als zodanig een eigendomsvoorbehoud is
opgenomen. Dit eigendomsvoorbehoud spreekt evenwel over het voorbehouden van
eigendom van de geleverde zaken, zolang de factuur niet is betaald. Vandaar dat de
hiervoor genocemde informatie tegen deze achtergrond refevant is. Daarna zal het verdere
vervolg kunnen worden bepaald.

Nader onderzoek voigt.

Zie verder hierna onder punt 7.

5.7 Reclamerechten . voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . voor zover bekend niet van foepassing.
Werkzaamheden

Nader onderzoek naar eigendomsvoorbehoud toonbankleverancier.

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten / doorstart

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Uit nader onderzoek blijkt de curator dat gefailleerde heeft voldaan aan de
administratieplicht in de zin van artikel 3:15 | Burgerfijk Wetboek (BW). Er is op een
zodanige wijze administratie gevoerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden en
andere gegevensdragers zijn op een zodanige wijze bewaard, dat te allen tijde rechten en
plichten konden worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen : niet van foepassing.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant . hiet van toepassing.
7.4 Stortingsverpl. aandelen . nief van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In 2013 was de netio omzet € 261.814,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet groot €
130.249,= resteerde € 131.565,=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resultaat van € 46.089,=; na rente, belastingen en buitengewone baten € 41.859,=.

Slagenj Cofelefte www.hd-advocaten.nl

Pagina 9 Faillissemnent C/05/16/61 en 62 F



in 2014 was de neifo omzet € 247.676,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet groot €
124.201,= resteerde € 123.475,= Na affrek van overige bedriffskosten resteerde een
resuitaat van € 43.528,=; na rente, belastingen en buitengewone bafen € 38.152,=.
in 2015 was de netto omzet € 224.578,=. Na aftrek van de kostprijs van de omzet groot €
118.732,= resteerde € 104.846,=. Na aftrek van overige bedriffskosten resteerde een
resuitaat van € 27.210,=, na rente, belastingen en buitengewone baten € 23.237,=.

De bedriffslasten laten geen ongewone mutaties zien.

Te zien is dat de omzet in de afgelopen jaren steeds daalt. Zo ook he! resultaat, hoewel nog
positief. De arbeidsbeloning voor de fiscale partner is redelijk: € 12.000. Gebleken is
evenwel van overige privé onffrekkingen in 2015 groot ruim € 41.000,00. Dat brengt een
negatief eigen vermogen, dat oploopt.

Het halanstotaal ultimo 2014 bedroeg € 47.963,= en ultimo 2015 € 36.670.=.

In 2014 bleek het werkkapitaal € 101.445,= negatief: kortiopende schulden ad € 125.319,=
minus voorraden € 7.241,= minus vorderingen € 15.508,= minus fiquide middelen € 1.125,=

In 2015 was het werkkapitaal € 113.606,= negatief. voorraden € 4.025,= plus vorderingen €
10.738, = plus liquide middelen € 821,= minus kortlopende schulden € 129.190,=.

Het werkkapitaal bleek derhalve geruime tijd fors negatief.

Bij verkoop van de eigen woning in 2014 is het resterende deel van de vrijgekomen zgn.

meegroeizekering in de onderneming geinvesteerd: c.a. € 12.000,00.

Uit nader onderzoek bijjkt, dat de onderneming van gefailleerde in de loop der tijd kampte
met dalende omzelciffers en dalende resuftaten. Getracht is het tij te keren door enerzijds te
bezuinigen op Kosten en anderzijds andere bronnen van omzet aan le boren. Zulks heeft
evenwel niet voldoende kunnen baten. Overigens blijkt het resuftaat niet negatief te zijn
geweest volgens de boekhouding. Echter, rekening is te houden mef de zogenoemde
privéonttrekkingen over 2015 van ruim € 41.000,= waardoor het geringe resultaat teniet
werd gedaan en het negatief eigen vermogen opliep. Dat er eigenlik geen ruimte was om
dergelijke priveontirekkingen te doen, bleeli wel uit het negalief eigen vermogen in

combinatie met het dalende resultaat alsook het toch forse negatieve werkkapitaal.

Stagerij Cotelefte www.hd-advocaten.nl

Pagina 10 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



Zoals in dit en voorgaande verslagen aangegeven, hebben gefailleerden hun eigen woning
in 2014 verkocht en het resterende deel van de vrijgekomen zgn. meegroeizekering in de
onderneming geinvesteerd in de hoop daarmee de onderneming een positief impuls te
geven. Gehoopt is op verbetering in 2015, doch de verkoop in de zomer viel tegen. Toen
vervolgens de verkoop rondom Kerst eveneens tegenviel ten opzichte van het jaar daarvoor,
Is besloten dat tot eigen aangifte van het faillissement diende te worden overgegaan.

Al met al zijin openstaande schulden steeds meer opgelopen. Beweegredenen om toch nog
door te gaan, waren, zo komt de curator voor, gelegen in de hiervoor genosmde inbreng na
verkoop van de woning, verwachtingen als gevolg van gedane bezuinigingen en te
realiseren omzet, alsook de emotie om het familiebedrijf dat grootvader ooit was gestart, niiet
verforen te laten gaan.

Mochten gefailleerden een verzoek doen om toegelaten te worden fot de
schuldsaneringsregeling, dan zullen voormelde aspecten worden meegewogen.

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat de privéonttrekkingen in 2014
groot € 35.421,64 waren. Daarin zijn verdisconteerd de in het vorige verslag
genoemde privéstorting als gevolg van de uitbetaling van de verzekering
gekoppeld aan het verkochte woonhuis.

Dat brengt de conclusie dat er privéonttrekkingen zijn geweest, maar gelet op
het resultaat in 2014 niet buitensporig. Het resultaat in 2015 bleek fors minder,
zodat toen geconstateerd moet worden dat voortzetting van de activiteiten
niet meer verantwoord was.

Voor wat betreft de koeltoonbank het volgende

Uit nader onderzoek blijkt dat er tussen gefailleerde en Stalenhoef
Bedrijfskoeling B.V. een mondelinge overeenkomst is gesloten omtrent het
aanschaffen van een koeltoonbank voor een totaalbedrag van € 15.220,00
exclusief BTW. Er is voorts een compressor vervangen voor een bedrag groot
€ 2.781,50. Ter gelegenheid van het sluiten van de overeenkomst zijn volgens
gefailleerde en Stalenhoef van toepassing zijnde algemene voorwaarden ter
hand gesteld. Die algemene voorwaarden heeft de curator van gefailleerde

Slagerij Cotelette www hd-advocaten.nl

"~ Paginall  Failissement C/05/16/61 en 62 F



kort na het uitspreken van het faillissement ook gekregen bij het aanleveren
van de stukken. De curator gaat ervan uit dat er een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud is gevestigd.

Conclusie is dan ook dat de koeltoonbank is aangekocht, doch de
verschuldigde koopprijs in het geheel niet is voldaan. Dat betekent wat de
curator betreft dat Stalenhoef recht had op teruggave van de koeltoonbank.
Van verbetering van enige vermogenspositie is geen sprake, nu er van de

koopprijs niets is voldaan.

Daarbij komt voorts nog dat, zou de koeltoonbank per datum faillissement nog
op de bodem van gefailleerde aanwezig zijn geweest, mogelijkerwijs de
Belastingdienst bodembeslag had kunnen leggen en doordien beslag had
kunnen leggen op dit goed van Stalenhoef als derde. De curator meent
evenwel dat het niet aan hem en evenmin in het belang van de boedel in zijn
algemeenheid is om het innemen van de koeltoonbank voor datum
faillissement door Stalenhoef op enigerlei wijze te doen terugdraaien. Nog
daargelaten of dat iiberhaupt mogelijk is. Stalenhoef heeft zich immers terecht
beroepen op haar eigendomsrecht.

Dit punt is wat de curator betreft thans afgewikkeld.

7.6 Paulianeus handelen
Niet gaebleken is van paufianeus handelen.
Woerkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten

- huurtermijnen vanaf datum faillietverklaring voor wat betreft de winkelrdimte

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Tot op heden € 1.765,00, doch nog te vermeerderen met een artikel 29 lid 2 wet OB
claim begroot op € 21.432,52.

8.3 Pref. vord. van het UWV . hiet van toepassing.

Slagernij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 12 Failissement C/05/16/61 en 62 F



8.4 Andere pref. crediteuren 1 € 34.391,92

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 47

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 167.201,47 (incl. BTW)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Het faillissement zal naar verwachting worden opgeheven wegens gebrek aan
baten. Gefailleerden hebben in eerder stadium aangegeven een verzoek te
willen doen tot toepassing van de Wettelijke Schuldsaneringsregeling
Natuurlijke Personen. De curator heeft gefailleerden erop gewezen dat verzoek
dan ook in te dienen. Dat is nog niet gebeurd. Gefailleerden hebben zich
namelijk tot een advocaat gewend, mr. Spekschoor, die voor gefailleerden de
mogelijkheid van het aanbieden van een akkoord onderzoekt. De curator heeft
mr. Spekschoor meermaals aangegeven terzake op korte termijn duidelijkheid
te verlangen. Mr. Spekschoor geeft aan meer tijd nodig te hebben. De curator
heeft zich bereid verklaard om inhoudelijk en definitief bericht tot medio
november 2016 af te wachten. Daarna zal de curator tot afwikkeling van het
faillissement overgaan.

Werkzaamheden : nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures
Niet van toepassing: zie eerste openbaar verslag

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.
Zie onder 8.7.

10.2 Plan van aanpak

Zie onder 8.7.
Berekenen vrij te laten bedrag. / -

10.3 Indiening volgend versiag

Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen 6 maanden na heden / ,
Werkzaamheden : Zie hiervoor. =™/

Zutphen, 16 november 2016
Curator

r A A, Dooijeweerd

Slagerij Cotelette www hd-advocaten.nl

Pagina 13 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



Bijlagen:

1. Tussentijds financieel verslag

2, Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Stagenj Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 14 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieef verslag per 16-11-20

Naam Siageri] Cotelatte

Curator mr. A.A. Dooljowserd
[Rechter-Commissaris mr. AMP.T, Blokhulz
insotventienummer C/08/16/87 F on C/OSIG/E2 F
Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbeharende fussentijds financieel versiag ziin geen prospectus of jaarrekentng. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag 20 rorgvuldig
mogelik is samengesteld. stgat de curalorBewindvoerdar niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat 0.8 bepaalde informatia nog niet
beschikbaar is. nag niet geopenbaard kan worden, of —achteral bijgesield dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit versiag geschetste
|parspactisven voor credifeuran. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechian worden ontleend,

A Batan Incl BTW. BT.W.
[ax " vrij actist
1. lmmaterigle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- .E. Rechten € - € -
Al rechien van derden m.bt. | E. Rechien € - € -
AF: kosten € - € -
2. Materidle vaste activa
a - Onrearende za(a)k(-en} [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Al rechtan van derden € - € -
Al kosten € - € -
b - Inventaris, machinerie&n € - 13 -
Al rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
c - Vervoermiddalen € - € -
AF: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Einanciéle vaste activa
a - Deslnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
] - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Vioorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide ntiddelen
- Kas € 1.150,98
- Bank € -
1.150,98
7. Overige baten
- Bankrente € 12,69
- Afdrachten van inkomen aan boedel £ -
- Restituties € 242,46
- 25 lid 1 OB pre-faillissementsvarderingen € -
- Boadalbijdraga(-n) € -
- € - € -
255,15
Totaal vrij actief 140813 € -

Financieel, 16-11-2016



A2 Gebonden actief

8, [Onjroarends gosdaren ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 fid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechign van derden € - €

Subtotaz! [& T [

9. Dpbrengst retentierscht

- Retentieracht 60 Fw € - R

Al kasten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Al kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW [>dagtekening)
+ Opbrengst 3:284 BW € - €
Af; kosten € - € -

12, Opbrengst onroarande zaak bij vardering waterschap
- Onroerende za(a)k{-en) [bij Waterschap] € - € -
Af. kosten
At: rechien van derden € - € -

m
&

13. Opbrengsten averige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € 2.508,05 E

Af. kasten € 647 40- 3 112,31
Af: rechten van derden € - € -
£ 1.860,65
Totaal gebonden actief € 1.860,65 € 112,31-
[A3 576d3Fw-Actisl S MNP CI A N ]

14. Bodemzaken

- inwantaris, machinediedn [bodemzaken] le 16.382,00 | O

Af: kasten e 5651,10-1 € 380,82
Af. rechten van derden € 3.136,08-
Subtotaai € 7.594 82
Af reads gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 759492 € -

Extracomptabeie opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten hoedei] € - i

[ Extracomptabsl I

15. Opbrengst 138 ¥aterschapswet

- Cpgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Al kosten € . € -
€ -
16. GOwverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Al kostan € - € -
Te - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € 7.594 82 & 980,82-
Totaal astiaf € 10.861,60 € 1.093,13-

Financieel, 16-11-2016



Reeds betaalde algemene faillissen

Incl. B.T.W.

B.T.W.

2 oo oo

oo Ty w

Super-prefsrent

Salaris en varschotten curalor

Griffierecht deponering witdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverpiichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 Ww)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\V/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub & BW)
Personeel nigt-genoten vakantiedagen (3:288 sub & BA)

COverige laag-preferente baedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensisenpremies in ovargenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overigs concurrents boedelverplichtingen

b homomom L

momom o

48,36-

"

48.36-

€

Thans nog k

Totaal & (incl. BTW)

Totaal B (inc. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentiidse) uitdelings(ijst reeds gedane uitkaring aan ¢rediteuren
Saldo boedelrekening

h A ™

10.861.60
48,36-

Nog te betalen al; failli te

0N ohow LA

bl

[

Supar-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffigrecht deponering uildelingslijst (reservering)
Cverige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegiermijn (66-3 WW)

Cverige hoog-preferante verplichtingen

UwWNiPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (2:288 sub e BW)
Fersoneel niet-genaten vakantiedagen (3.288 sub e BW)

Overige laag-preferenie boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensigenpremies in overgencmen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overiga concumenta boedelverplichtingen

h A

h i & h oh

momom o

O

Af 1o dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting aver betaalde kosten
Terug te entvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-8TW na aangifte
Terug te entvangen omzeibselastng

Af ta dragen Rentekas-BTW

A
-8
-~ D

€
€
€

mm

1.083,13-

1.083,13-

1.063,13-

Berekening {voorlopig) tekort

Salde Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen emzetbelasting (E)

Nog te betalen algemens failissernentskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Al ingediends preferente verderingan

Af. ingediende concurrente vorderingen
Al ingediende achlergestelde varderingen
Voorlopig tekort

m

10.813,24

1.083,13

139.205,02

11.906,37

11.906,37

127.294,65-

Waarsefhiwing: Rubtiek F gesfl een indicatiavan bt tekort. Deze vooropige beraimning hoict peer rekening owl

Financieel, 18-11-2016



|erakeningen ingevotge ari. 57 4 3 Fw - e

Financieel, 16-11-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris
Rechtbank

c 4

. 17-08-2016 t/m 16-11-2016
. mrA.A. Dooijeweerd

: C/05/16/61+ 62 F

. Cotelette / faillissement

. mr. AM.P.T. Blokhuis

: Gelderland, locatie Zutphen

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 9:24 0:00 9:24
2. Personesl 0:00 0:00 0:00
3. Activa 9:06 0:18 9:24
4. Debiteuren 1:54 0:00 1.54
5. Bank/zekerheden 2:36 0:12 2:48
6. Doorstart/Vriz. 0:06 0:00 0:06
7. Rechtmatigheden 2:18 1.06 3:24
8. Crediteuren 6:30 1:12 7:42
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 16:48 3:30 20:18
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 48:42 6:18 55:00

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier; 2016021 t/m 2016021 Medewerker: ¥Ym ZZZ77777 Datum: 17-08-2016 t/m 16-11-2016
VRCcodes:; 1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Datum: 16/11/2016 11:21

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator ;. mrAA, Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/16/61+62 F
Naam faillissement : Cotelette / faillissement
Rechter-commissaris : mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel
Totaal Personeel 0:00
3 Activa
20/09/2016 DO correspondentie failliet in vtlb 0:06
Totaal 107 0:06
20/09/2016 DO correspondentie faill uit vtib 0:12
Totaal 117 0:12
Totaal Activa 0:18
4 Debiteuren
Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden
20/09/2016 DO correspondentie failliet in ivm evb toonbank 0:06
Totaal 107 0:06
20/09/2016 DO correspondentie faill uit ivm evb toonbank 0:08
Totaal 117 0:08
Totaal Bank/zekerheden 0:12
6 Doorstart/Vriz.
Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00
7 Rechtmatigheden
16/09/2016 DO correspondentie failliet in 0:06
25/08/2016 DO correspondentie failliet in ivm prive onttrekkingen 0:06
22/08/2016 DO correspondentie failliet in ivm gevraagde stukken 0:08
Totaal 107 0:18
16/09/2016 DO correspondentie faill uit 0:08
17/08/2016 DO correspondentie faill uit ivm laatste info omtrent rechtmatigheid 0:12
en vtib
Totaal 117 0:18
25/08/2016 DO verslaglegging ivm ontrekkingen / toonbank 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Rechtmatigheden 1:06

T e e et

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker: t/m ZZZZ222727 Datum: 17-08-2016 t/m 16-11-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 908, 807, 808, £, EB,

Datum: 16/11/2016 11:21

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mr AA. Dooijeweerd

. C/I05M16/61+ 62 F

;. Cotelette / faillissement
: mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank 1 Gelderland, locatie Zutphen

Datum Med. Omschrijving Tijd
8 Crediteuren

10/10/2016 DO correspondentie in spekschoor ivm akkoord 0:06
20/09/2016 DO correspondentie in spekschoor ivm akkoord 0:06
Totaal 100 0:12
26/09/2016 DO correspondentie failliet in ivm evb stalenhoef 006
Totaai 107 0:06
1711072016 DO correspondentie crediteuren in bdienst 0:06
Totaal 108 0:06
10/10/2016 DO correspondentie uit ivm akkoord en berekening vilb 0:06
20/09/2016 DO correspondentie uit spekschoor ivm akkoord 012
Totaal 110 0:18
06/10/2016 WA correspondentie cred uit cred.Cyber&Mason, corr uit + 0:08

vordering SFV.

. 08/08/2016 DO correspondentie cred uit GBLT 0:06
05/09/2016 WA correspondentie cred uit cred. Vodafone + vordering in SFV. 0:06
Totaal 118 0:18
06/09/2016 WA overig aanpassing gegevens Vodafone op 0:06

SFV
Totaal 900 0:08
26/09/2016 DO verslaglegging ivm evb stalenhoef 0:08
Totaal 807 0:06
Totaal Crediteuren 1:12
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00

|
it Ser vy
Lol ) 0

i)

- Fa T e e LY —
veriprebmae £ VAR D DR
.‘1'.‘.’,\.""_1';13) (i.r LS I3 AV o

Riwi<zonlass

b
19
fad
[{¢}
%]
p
o
[
by
@
o
)
X
¥
Y
a3
[}
5
no

Blad2van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker: t/m ZZZZZZ77 Datum: 17-08-2016 t/m 16-11-20186

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 808, E, EB,

Datum: 16/11/2016 11:21

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

;. mrAA Dooijeweerd

. C/0516/61+ 62 F

. Cotelette / faillissement
: mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechthank . Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med.  Omschrijving Tijd
10 Overig
20/09/2016 DO correspondentie failliet in ivm huur, wsnp en akkoord 0:08
29/08/2016 DO correspondentie failliet in 0:06
Totaal 107 0:12
25/08/2016 DO correspondentie uit spekschoor ivm evt akkoord 0:12
Totaal 110 0:12
01/11/2016 WA correspondentie faill uit corr failliet uit met doorsturen post 0:086
(Goudse verz en CJIB)
26/10/2016 DO correspondentie faill uit post 0:06
30/09/2016 DO correspondentie faill uit failliet en spekschoor ivm wsnp en 0:12
akkoord
30/09/2016 DO correspendentie faill uit ivm cjib 0:08
27/09/2016 DO correspondentie faill uit post 0:06
22/09/2016 WA correspondentie faill vit corr failliet, opvragen nadere 0:06
gegevens terzake VTLB-berekening.
20/09/2016 DO correspondentie faill uit ivm huur, wsnp en akkoord 0:06
14/09/2016 DO correspondentie faill uit rappel info 0:06
29/08/2016 DO correspondentie faill uit 0.06
Totaal 117 1:00
16/09/2016 DO studie stukken 0:08
02/09/2016 DO studie stukken ivm vilb, wsnp, akkoord: stukken 0:24
Totaal 400 0:30
30/09/2016 DO studie literatuur/juris ivm akkoord 0:06
Totaal 500 0:06
06/10/2016 WA overig SFv 0:06
06/09/2016 WA overig vitzoeken aanmaningen/vorderingen 0:12
GBLT
Totaal 900 0:18
16/11/2016 DO verslaglegging 0:12
11/11/2016 DO verslaglegging 0:30
17/08/2016 DO verslaglegging 0:30
Totaal 907 1:12
Totaal Overig 3:30
1 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 6:18
G-l voorwindows (000D B EIF DR IHD segifioalern: B0 2823 Blad 3 van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







9L0Z-L -9l ‘Usiusisjald

sl @zep do ewewdo UBR PUBSHUO UBRIGM USIYABI UBAG uBLUNY MJ BLL U LLL ‘0L e Bp do 198D

Too'eeriz LG 156821
IsERqIezW
00'98Z 9L0Z Ieq loiow olsuly Y 0091 909 SPISOd 1susipbunseleg
00519 I o Bunsegiezuic
..... 0028 10 2i8Abs02 Jpl
00'8E rLOZ leqilwaiow
002 ¥10Z 19q HLuojow
Q0'EEE “tedquabiniuoiow]
00'08¢ MAZ 8beiphq| ECIT AAY DOBL 999 SNAIS0d 1susipbunseleg
25168 Ve GZGEE LT ES HoOj8laUTY| T 008E 0522 sngisod (uopun) Mueg ouuy NaY

pus|patu| JetwnuBuiueyey

Buusgioa
A pRY

lssiey U Jnnoe) Wwmep
[oomLmea Jaju ‘An'L G pioomueian 1aju MG

B} JOOA JNNOE) WNEP|

sybuee do
PIOOMUBIOA A1’

{mLg ou)
uaseiald

aliuasalay

S1EB|GUDOAA

BpOoISOd saJpy|

weezy

v¢ abeyfig

2/} euBied

UBBUNSPICAPINYIS G)usiajoad eplanta -BIdOOOA- Ua BpuUSIpabul UBA WIIZIBAD

anafol0s fl1obe]s UBA JudlasSs)lied



9L0Z-L1-g) ‘UsiLalsjald "|sfij 8zep do eweudo UeB PUBSRUO UBDIOM LSRR U8Bl uBULNY MJ 6L Ue LLL 'DLI 1Ue ep dojejes

11} Uf ANNE2E) LINRD . ARV MLE
¥} JQQA INNJOE] WNJEP PIOOMIURIIA JA(U PALE
] [0} pusipabu yau (BoN)
2 [o] puaipaliu
[TETTESLICYR N TS T

ug abellig ziz euibey



9L0Z-} 19} 'UBjUBLINOUCT 15{ll 828 do sweudo UeE puaspLO USPIDM UNUDB! Uasl uBLINY Md 6L | US ||| '0} | ‘e Ul apeedeq 18y do 19195

er| ¥rL6080CL00BYHES TN AayEZ|- 1G'66Y . SE'ZLET DI8BL/LLOLBG WaY3G7 ND 1PZL 05 Bamesuoie] eLray ]
o : - .| Z2'eage -1 oo'o8Z’ 12 [ETEE] A1 9999 JBLaADIaE) UBEDIN UBA LHO0H . Jaoyus|s
&r e § R R R | T R R BETYEY ualpling 11 +099 82-DC UezZinL=e])g A8 SuiBlileneqpue.g Bgews
B 8si'gR; . 80°805 HSELZE 19I1SE0P wepaapsiy HY 00L1 LpEZ) snqisod (Wwong) *A'g 30y
er| $Z50SELAE00EYHALIN Hipyaz SE'BEL v T ] aL'eal 160L¥LOZ [EETY v 009L £8¥ Shqisod {unapusy sinyduey) [euojiey
erf  D0ZEEZO¥LO0GYHZEIN HHayezp - S o8z .. v ] eg’enl S80LFL 108} Jguenag vy 0zl L¥0Z SNaIsod ‘w°q JajusAB Jojolold
Br| 0ST¥ZL9Z608SNSEEIN e PR T T = waloo'] 39 1L QF URRLISEN snuen (WaLao 1ERASIAPEA JNNU} sty
er anald| : N zEore . . | vrges L 26LB¥PET JURY Waywy vH £089 1Z00F snqisad uanN
Bl ¥ELDIGEAIDEDNIFLIN Hiayez POVEE T - o] 90'bZ6) 165¥ZE9 wepspoy WH Loog ZH0OSZ snmsog (Ulbepue|q en) i Jauz peN
: 68'sk . - 1] BE'PeZ 6G101E Gop usBusBbep M 00L0 09¢ shgisod DBN
BT'| SE09CTHFBSFOVNEY LGN Aljexez A i leevr s i 98'BsE 6OVE0DG4 awog SV 229l BE jBRASiyzegqyY EljeinjeN
Bf|  £EZ00LLIFOYNEVELIN aeyezy ... U e T T e el T | 08429 F GlAGPLIRGYL HBNIIN NE 198E € Jeelsabue snunIBK
R T : L 0%'eL. 09'E2y a6 e wayzo Nv Z¥ZL| Z€ ueeiuacieg sjoouely Buifiiuala sJawawapury eswWeyso
er Hiyaxyez| . : : : 00’052 ‘CO0LELSZL6100L wayuy W3 Z0Bg| 0p5S SNqIsod Japuely
er|  B0BELGL0008ONIORIN Aexezf. - oo i C T N0 [EReq L60F4 |2} JAISEOp PEIS-2JBLU]Y| vy 0ZEL 92009 ShaIsod {8oueuLy BUSaA) NeiX
SGLE8YG LO0YNAYOYIN } s AR ST, T2 ) LE+3LES' T U33AUDIATH v Okt g snqised (saueul §38) AQ PUBPEP3N BJ00SN|
GGLEa¥5 LO0OVNEYOYIN R . R et -1 ge'G0) B9.LEGE0OLLLP S0P UaBAUBLRAH VY Obbg £ shgisod {opum|eZ) Ag pUeHBPaN a40250M|
Br|  GO/8EPIOPOVNEY.LIOIN gaudl. s e LR S| 809 s ] 8P'9BE woop|ady| WY €Z8L OSE PIOON [BEURY| "8 WaL0T [ULINGUSASPUIY, JoH
BT 8ZZOS0EYE00AVHLIOIN MhieNez| : : clegeor: o o) ze'ele GYOPEPLDE uabisaqsyeeH 00 Zerl FZANCELHET Ad adoin3 ||BypuLl)
OOFEEBED00TONIESTN L R L1 L LBGPEOE Jas usyaeH aaq 1ovg 195Z sNGIS0d {Zanbioz) uaflunaxaziap 8spnogY
I IR IR Z8'8ES'T 4559212249 uang ¥ 0598 €01 snqsod (asBY?) joOUUED) WayaoT 2IBUIED
er R AR e SRR I 1% 7NN =TT OYESEEEE af|lomZ 88 1008 8601 shgisod (88BYD Yo0ULED) | THO
L Zz'eaz oo ] 0B'0IETL LP2L-00¥PSLEL01T WSSy 00 6001 0Z6 ¥ BNGISO ENSURS
er! 300 L06SHOVYNEYLLIN Alieyez <. R TR L8295} ¥aZIESEZN HODJSsBLUY 0 ooeg 0847 Snaisod (Hopun} NO'S
er e R, e L e T £THGBLOE WEPIRNGY va 000€ #LOL snmsoy Ad s82iAeg 008U3
erl  HA/8LEFDODEONIZFIN Hlaxez] i s e R LN T T -1 LLLYELGLZ Jessop usbullcID 1V 0026 ¥.L snqisod {OAY)} PaenIB|3
EP[  OPSESLSZPOVNAVIZIN Apagez] - - I R X - NN T YT £€1Z "qap epsooauaIYal] YYOELs L€ snqisod (slpuoway) diopiassng
er Wieyez . o R e £ -2 -3 PR T Ty 00'9€806E doolsLuaolp] oV 1ggz[ 8| ueepuIeag UIBUILOY uee g fuor g
er Whaxezf- | : e Mg ERpUoZ | 06'EB0°L 65.8 HOT8ILIY NCBISE[ L UHBIBsULd A UsoI) la8uQuld f Uose § 58gAD
er Wilaxez [ e S L OTRET ] 0Z'GEET L B5.8 HoojsIaly NP B1SE I UHRIBISUU A UB0ID) 12210l f UOSE @ 1agAD
Br| GSG81#9.8E008YVHIEIN Asyezf - - B B S 1 OP08 .| op'oBE G00ZG1E Juep) lasdsuny MD L0 99 BemaLisnpu) “A'q BYIS-U| JUBAIA Liog
er|  ¥Z055Z859089NIOSTN WMioyez| SR AR T B K SYRYO00 LOY spaljosul Y 0051 G549 snqsod ‘A’ PUEYIApaN BQUaZIg
SGLEBPGLIOVNEYOFIN B R R EE N R T 77) LL+31EG'Y UBBALIBIaBH Vv Or¥B £ Ehgisog ('paN auooso|) acuewy 549
LT ] R L RS 0911 ey ygeg 1a€zeL £Z ¥a0uquieq Buiiwa1ioo Sav
er|  BLOZ000000GONIOIIN &gaud e gy 04195588 beeH uag v 8052 960¥8 snmsod (BARSNT W[} A EIPSWSMNBIN QY
Y6296 1.2°95 WBpIASy v3 0004 £8T shqisog (eayiadAy) QXY NEY
9Y0/EE ES EL/6T LOLOZ Jarssop WepIHSUy 3 0001 £8Z snaisod QUNY NEv
er|  DOVGEBEODOEDNIES TN ionud ES'OFLE 067 L¥FA00YOMAC UapFIH 24 LOv9 S04Z SNQIsod (uabuuayjaziaa sspnoS 3QJAG aEPAGY
puaipatiuy Jgwwnubuluayay Buuapson [ssi1ies Ut INM2E) WNYep fsijje) Jooa Jnnoe) WMEp ayibuee do (aalg ‘joul} w_EEEum-ﬁ sieeduoops Bp0OISOy LY weeN
“PTA plRY JoorUBELBA J8|U A | H HO0OMUEBIDA 181U ML E | PIosMILeRIaA AN g weLnung

UsBULIBPIOAPINYJS 6JUSLINIUTT epueyle -bidolIGoA- ua epuaIpabu] UBA WYIIZISAD
21109107 fiehels uea Juawassyjied

e obellig £/l eufiey



9L0Z-LL-91 "usjuaLnduo}

€9'L88'B1
0£'890°€Z

3| -
z0'50Z 684
i'L0Z 281

‘1siif ezep do aweudo UBE PUAB[IUC UBPIOM UBIYIRS UaaE usuUN M GLL Ua ||| '0L} e U apleedaq oy do 180

(0] pueipeBuy jaju (Bon)
[¥c] pueipaBu)
uejuelhauo) jemo]

er anud - prOLLL EOZHIELLEL OZ Wepsiswy 300044 01422 sSnmEod puepspaN InRsuioz
er Leipnud LE'E) 9’6 04155251 uapia I¥ Q08T 6EZ SNQE0d {1941y uBA) s30ias 0667
er| ZSOBELIGEOCEYHILIN yloxez sg'eLl ¥Z't50 Z6Z10512 Awspie 3v OPSE S1Z shaqsod (osseou) 2155810} Jauabap
eP[ ZL1LTSTOLO0AYHELIN Aliazez 00'sZL wayao gHorel|  zueelueisuod supd “H UASW dWRYSOA
B[ BEOEOSIZLOQGVHSOIN gaudniiaxez 9¢'689 SZ681d1S uly pre uaydry 8 00¥Z 9501 snqisod (siny | BUGJEPOA} AH [BHEAI SUQEPAA
el|  08L6S00890BONISTIN PITERTr 00'0SL'9) Buai 0. awog XV 2294 §1eRisazUEH (Buiuey) "A'G 200G 12| WINUSISIBA
er| osLes00890AONIGZIN Wliexez [CY YR 19'668" L2 SN6|eI0] L0L2 awog Xv 2294 g leensazuel "A'8 ebbnug Jaj Wnnuadsian
er|  LBBOELBO0DEONIZSIN sliez 16'046'E 16'¥1622 ¥9EQ) e woean 1d ¥54E 29 uAaisuaiop ‘A8 HBYSIaA
er|  SLI9E61Z90VNEVEEIN paudpyfifoxez s¥'eel’| - S0'B8E'9 IeyLS | LSEBZ L ad3 OV 09LB 08Z sngisod nnguy
ey a6eiig £/z eulded




g10¢-4 -9} ‘usjusunduo]
15fi azep do sweido uze PUBIUG UIPIOM UBIYDAS usell UBUUNY MJ 6L U8 LLL ‘01 ‘We u speedeq 1wy do 2o

- 3 JUSWBSS|(IE) Ul JNNIIR} WNJEP [PICOMIURIAA JBIU MLE
- 3 JUBLLGSS([[[B) JOPA JANIDR) WINJRP 'PIOOMIUELISA J8IU ML

ey abejlig
¢sg eubeyd



